
UCHWAŁA NR LXXIV/547/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Chełmna za 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm.)  oraz § 62 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Chełmna przyjętego uchwałą Rady Miasta Chełmna Nr 
XLIV/313/2021 z dnia   29 grudnia  2021 r. ( Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r., poz. 88)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Chełmna 
za 2023 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A04A6D-5163-4D5D-B1E3-68C0BE78CEFE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/547/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Chełmna za 2023 rok 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Chełmna zwoływała posiedzenia zgodnie                         
z procedurą po wpłynięciu wniosków, bądź w związku z tematami skierowanymi przez Przewodniczącego 
Rady Miasta Chełmna. 

W 2023 r. do Komisji wpłynęła jedna skarga oraz jeden wniosek. Skarga dotyczyła udostępnienia zbiorów 
danych przestrzennych. Skarżąca zarzucała Burmistrzowi niedopełnienie obowiązków ustawowych, co 
nie miało pokrycia w rzeczywistości. Komisja uznała skargę za bezzasadną. 

Wniosek, który wpłynął od Mieszkańców dotyczył wstrzymania budowy budynku mieszkalnego. Wniosek 
ten trafił do Komisji przekazany przez Urząd Marszałkowski, do rozpatrzenia według właściwości. 

Wniosek dotyczył budowy przy ul. Rycerskiej/Kościelnej. Komisja poprosiła o wyjaśnienia Panią prezes 
ChSIM, która wyjaśniła, iż Chełmińska Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa przed decyzją            o lokalizacji 
budynku mieszkalnego przeprowadziła wszystkie niezbędne procedury i posiada wszelkie potrzebne 
pozwolenia z uwzględnieniem lokalizacji budynku w obrębie starówki. 

Komisja po przeanalizowaniu wniosku oraz wysłuchaniu szczegółowych wyjaśnień Pani prezes uznała 
wniosek za niezasadny. 

W 2023 roku Komisja spotkała się w następujących terminach: 

- 17 stycznia 2023 r. - rozpatrując skargę dot. udostępnia zbiorów danych przestrzennych. 

- 2 lutego 2023 r. - wypracowując opinię w sprawie skargi dot.  udostępnia zbiorów danych przestrzennych. 

- 13 lipca2023 r. - rozpatrując wniosek mieszkańców dotyczący wstrzymania budowy budynku 

mieszkalnego 

- 6 grudnia 2023 r. - komisja łączona -  omawiając projekt budżetu miasta na rok 2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A04A6D-5163-4D5D-B1E3-68C0BE78CEFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/547/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Chełmna za 2023 rok
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1



